[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать третьей сессии
от 12 октября 2022 года                          						     № 147

О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 19.12.2013 № 197 «Об утверждении генерального плана поселения рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 28.07.2021 № 284 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области», с учетом протокола заседания согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области от 20.09.2022 № 1, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 19.12.2013 № 197 «Об утверждении генерального плана поселения рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. в наименовании решения и далее по тексту слова «поселения рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции: «городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить генеральный план городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области в следующем составе:
1.1. Положение о территориальном планировании (приложение 1).
1.2. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав городского поселения (приложение 2).
1.3. Карта функциональных зон (приложение 3).
1.4. Карта планируемого размещения объектов местного значения (приложение 4).
1.5. Материалы по обоснованию генерального плана в текстовой форме (приложение 5).
1.6. Материалы по обоснованию генерального плана в виде карт (приложение 6).
[bookmark: _GoBack]1.7. Сведения, предусмотренные п. 5.1. ст. 23 Градостроительного кодекса РФ (приложение 7).»
2. Настоящее решение определяет территориальное планирование городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области на период до 2042 года.
	3. Решение восьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 15 июня 2016 года № 44 «О внесении изменений в Генеральный план поселения рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
	4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области				                            Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области							  Т.С. Петухова

image1.png